
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
1XvzDPM00201Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

564602181

kremlackova.m@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/409 Panské Dubenky - most ev. č. 409-016Název projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Kremláčková Mirka

CZ.1.11/1.1.00/21.01276

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

13.03.2013

2

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

31.10.2012 - 30.04.2013Sledované období:

Závěrečná monitorovací zprávaTyp zprávy:

pospichalova
Textový rámeček
RK-08-2013-12, př. 1počet stran: 34



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

00.07.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

13.03.2013Datum dosažené hodnoty:

00.09.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet zklidněných průtahů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

13.03.2013Datum dosažené hodnoty:

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

0,38

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,38Dosažená hodnota:

13.03.2013Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

09.06.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

29 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
07.05.2010Datum podpisu:

Došlo ke změně:
- termínu plnění díla na projekty uvedené v tabulce č. 2,
- celkové ceny díla za zhotovení Finančního a ekonomického hodnocení projektů dle článku II. odst. 2 smlouvy
bez DPH,
- doby určité, na kterou je smlouva uzavřena.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Zajištění finančního a ekonomického hodnocení projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Star, a.s. 25668285 29 000,00 29 000,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

29 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

30.06.2009Datum podpisu smlouvy o dílo:

002Pořadové číslo VŘ:

Vypracování PD ve stupni DSP, PDPSNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.10.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

403 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
07.12.2010Datum podpisu:

Došlo ke změně:
- předmět plnění se rozšiřuje o stavební objekt "SO 351 - Rekonstrukce požeráku v km 0,230",
- výše ceny za dílo.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

403 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
28.01.2011Datum podpisu:

Došlo ke změně:
- termínu plnění smlouvy o dílo.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

403 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
28.02.2011Datum podpisu:

Došlo ke změně:
- termínu plnění smlouvy o dílo.

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

HBH Projekt spol. s r.o. 44961944 368 000,00 403 500,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

368 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

18.10.2010Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.07.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zpracování oznámení EIANázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROfi Jihlava spol. s r. o. 18198228 75 000,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

75 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

07.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
07.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Aktualizace PDNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROfi Jihlava spol. s r. o. 18198228 79 200,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

79 200,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.04.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.04.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zpracování statického posudkuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Jan Lauerman 44044291 7 500,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

7 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

10.06.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.06.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Přepracování geometrického plánuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Pavel Pavlík 69654476 3 800,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

3 800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.05.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
08.10.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění povinné publicityNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

YASHICA s.r.o. 46980121 15 940,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

15 940,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

70 100,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.02.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění koordinátora BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Koordinátor CV s.r.o. 28692942 48 000,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

218445Číslo ISVZ:

48 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

130 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

14.05.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.02.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění technického dozoru investoraNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. František Lízal 75662132 127 000,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

105234Číslo ISVZ:

127 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

189 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

24.04.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

24.04.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění autorského dozoruNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

HBH Projekt spol. s r.o. 44961944 84 800,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

84 800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

140 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

26.04.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.11.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Organizace výběrového řízení na stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

50 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

26.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

14 000 388,03Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
07.11.2012Datum podpisu:

Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), jejichž
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Provedení těchto prací je nezbytné pro
provedení původních stavebních prací. Dále se předmět smlouvy, odstavec 2.1. redukuje o práce, které nebudou
provedeny (méněpráce).

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Pořízení stavebNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

STRABAG  a.s. 60838744 14 328 982,56 14 000 388,03

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

214969Číslo ISVZ:

14 328 982,56Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

24 288 427,79Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

17.04.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

013Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

25.04.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění archeologaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 00090735 86 784,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

86 784,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

180 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

26.04.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

014Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.10.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

Kontrolní měřeníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

GEOSTAR, spol. s r.o. 13690337 41 500,00

DEKPROJEKT s.r.o. 27642411 34 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

75 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

015Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

12.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Znalecký posudek na náhradu ušlé produkce rybníka Šerý v 
k.ú. Panské Dubenky

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

RNDr. Richard Fajna 460209121 200,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

200,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

016Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

11.11.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.11.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Znalecký posudek na pozemkyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Jaroslav Čermák Ing. 61732826 800,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

017Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.02.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Náhradní výsadbaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 653 700,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

6. Rovné příležitosti

5. Publicita

Na webových stránkách Kraje Vysočina (www.kr-vysocina.cz) existuje
zvláštní odkaz pro publicitu projektů financovaných prostřednictvím
Strukturálních fondů Evropské unie:
Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů Evropské
unie (http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-operacni-program-nuts2-
jihovychod-rop-jv/ds-300579/p1=9175).

Stav aktuální: Beze změny

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení projektu bude místo realizace označeno stálou
vysvětlující tabulkou dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální: Po ukončení projektu bylo místo realizace označeno stálou
vysvětlující tabulkou dle Pravidel publicity ROP JV (viz
fotodokumentace).

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Stavba bude po dobu realizace označena (na jejím začátku a konci)
velkoplošným billboardem dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální: Před zahájením stavebních prací byly osazeny na začátku a konci
úseku velkoplošné billboardy dle Pravidel publicity ROP JV.
Grafický návrh billboardů byl schválen oddělením komunikace ÚRR
regionu soudržnosti Jihovýchod. Billboardy označovaly místo
stavby po dobu realizace stavebních prací a po jejich ukončení byla
na místě osazena pamětní deska dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

11Číslo:
Zahrnuje projekt využívání recyklátů?Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

1 242,70Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Na stavbě budou využity vytěžené stmelené živičné vrstvy (na nezpevněné
krajnice, vozovky sjezdů apod.) a nestmelené podkladní vrstvy (na
vyrovnávky terénu). Na stavbě nevyužité vytěžené stmelené živičné vrstvy
budou odvezeny na skládku KSÚSV, p. o.

Stav k projektové žádosti:

Na stavbě byly využity vytěžené stmelené živičné vrstvy (na nezpevněné
krajnice, vozovky sjezdů apod.) a nestmelené podkladní vrstvy (na
vyrovnávky terénu).

Aktuální stav:

13.03.2013Datum dosažené hodnoty:

30.10.2012Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

tunyMěrná jednotka:

1 242,70Cílová hodnota:

31.03.2013Datum cílové hodnoty:

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Modernizace komunikace II/409 v uvedeném úseku umožní plynulejší průjezd
vozidel. Omezí se častá akcelerace a decelerace vozidel, která je z pohledu
vlivu na životní prostředí velmi negativní.

Stav k projektové žádosti:

Realizace projektu přispěla k bezpečnějšímu a plynulejšímu průjezdu vozidel
v intravilánu obce Panské Dubenky. Snížila se častá akcelerace a decelerace
vozidel, což má pozitivní vliv na životní prostředí zejména z hlediska emisí,
hluku a vibrací.

Aktuální stav:

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nehod, protože
po ukončení projektu se na daném úseku již nebudou vyskytovat místa
nevyhovující z dopravně-bezpečnostního hlediska a znamenající vyšší riziko
výskytu dopravních nehod.

Stav k projektové žádosti:

Realizace projektu zkvalitnila dopravní spojení po komunikaci II/409, přispěla
ke zvýšení úrovně technického stavu rekonstruované komunikace a ke
zvýšení bezpečnosti provozu.

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

8. Rozpočet projektu

02.03 Projektová dokumentace 698 287,00 0,00 4,49

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 1 235 080,00 235 080,00 0,00 1,51

02.05 Stavební a technologické činnosti 14 316 000,83 0,00 92,13

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 14 177 
014,83

14 177 014,83 0,00 91,24

02.05.02 Jiné 1 138 986,00 138 986,00 0,00 0,89

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

1 663 487,00 663 487,00 0,00 4,27

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

1 34 800,00 34 800,00 0,00 0,22

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 212 100,00 0,00 1,36

01.01 Lidské zdroje 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Další doplňkové výdaje 212 100,00 0,00 1,36

01.03.01 Výběrová řízení 1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

1 1 000,00 1 000,00 0,00 0,01

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

1 48 600,00 48 600,00 0,00 0,31

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

1 162 500,00 162 500,00 0,00 1,05

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Hlavní způsobilé výdaje 15 326 480,05 0,00 98,64

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 19 128,00 19 128,00 0,00 0,12

02.02 Nákup nemovitostí 57 984,22 0,00 0,37

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

1 57 984,22 57 984,22 0,00 0,37

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu bez odečtění příjmů 18 450 861,03 10 895,00 118,74

04 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 15 538 580,05 0,00 100,00

03.12 Výsadba keřů 1 58 725,60 58 725,60 0,00 0,38

03.11 Posouzení rozpočtů nabídek 1 2 400,00 2 400,00 0,00 0,02

03.10 Investice do objízdných tras 1 2 481 
000,00

2 481 000,00 0,00 15,97

03.09 Kácení stromů 1 83 979,60 83 979,60 0,00 0,54

03.08 Nájemné za dočasné zábory pozemků 1 10 895,00 10 895,00 10 895,00 0,07

03.07 Znalecké posudky na odnětí ze ZPF a
pozemky

1 14 900,00 14 900,00 0,00 0,10

03.06 Rozbor rybničních sedimentů 1 2 548,00 2 548,00 0,00 0,02

03.05 Znalecký posudek - náhrada ušlé produkce 
rybníka Šerý

1 2 000,00 2 000,00 0,00 0,01

06 Příjmy vyplývající z realizace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Správní poplatek - územní rozhodnutí 1 1 000,00 1 000,00 0,00 0,01

03.02 Zpracování GPL 1 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Vypracování aktualizace PD-DÚR 1 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 2 912 280,98 10 895,00 18,74

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Výkup pozemků 1 254 832,78 254 832,78 0,00 1,64

07 Způsobilé výdaje po odečtění příjmů 15 538 580,05 0,00 100,00



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

25 476 263,19Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
13 201 389,13Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
11 533 355,53Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.10.2012

11 533 355,53Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 668 033,60Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.04.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

13 201 389,13z toho EU:

13 201 389,13Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

2 329 656,92Veřejné prostředky:
0,00

7 534,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

15 538 580,05

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

18 450 861,03Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

15 538 580,05Celkové způsobilé výdaje:
2 912 280,98Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

Název přílohy:

19Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou (na CD i v tištěné verzi):
- výkaz výdajů vynaložených příjemcem,
- účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování,
- doklady o zaplacení (tj. výpisy z účtu).

Popis:

účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování a dokladu o zaplacení
společně se soupiskou faktur

Název přílohy:
20Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou účetní deníky a oddělené účetnictví pomocí analytických účtů.
Popis:

oddělené účetnictví (např. pomocí analytických účtů) projektu

Název přílohy:
21Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doloženy podklady k VŘ č. 7 (YASHICA s.r.o. - pamětní deska)  a č. 14 (DEKPROJEKT s.r.o. - měření
hluku).

Popis:

dokumenty k zadávacímu řízení včetně smlouvy uzavřené s dodavatelem



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

Název přílohy:

26Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace zajištění publicity projektu - stálá vysvětlující tabulka na CD.
Popis:

dodržení publicity projektu (fotodokumentaci, vzory propagačních a jiných
materiálu)

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je Popis realizace projektu dle Metodického pokynu č. 10/2009 EX.
Popis:

Zajištění publicity - tisková zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je tisková zpráva s názvem "Přeložka komunikace v Panských Dubenkách zprovozněna"
z oficiálních internetových stránek Kraje Vysočina (http://www.kr-vysocina.cz/prelozka-komunikace-v-
panskych-dubenkach-zprovoznena/d-4047102/p1=9175), která informuje o dokončeném projektu "II/409
Panské Dubenky - most ev. č. 409-016" a dalších dokončených projektech z Regionálního operačního
programu NUTS II Jihovýchod (ROP JV).

Informace o dokončeném projektu "II/409 Panské Dubenky - most ev. č. 409-016" byly také zveřejněny v
NEWSLETTERu ROP Jihovýchod č. 11/2012 na straně 12.

Popis:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

Fotodokumentace realizace a výstupů projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace průběhu realizace stavebních prací projektu za sledované období
na CD.

Popis:

Protokol o předání a převzetí dokončené stavbyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je celkový Protokol o předání a převzetí dokončené stavby z 14. 11. 2012 a předávací
protokoly za jednotlivé stavební objekty (SO 051, SO 101, SO 171, SO 175, SO 210, SO 211, SO 301, SO
351, SO 401, SO 901).

Popis:

Podklady k jiným peněžním příjmůmNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou:
- doklady k evidenci získaného materiálu ze stavby,
- Směrnice KSÚSV, p.o. S 35/2010 k evidenci vytěženého materiálu.

Popis:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 26Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPMØØ2Ø1

13. Čestné prohlášení

Příjemce čestně prohlašuje,
že nezatížil zástavním právem žádný majetek, který použili pro realizaci projektu a ani nezatížil zástavním právem
majetek, který pořídil z dotace. Zástavním právem nejsou zatíženy nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí,
které se vztahují k projektu (vyjma sousedních pozemků).
Přesný výpis nemovitostí - viz Příloha k čestnému prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPØØØØØ1

Zjednodušená žádost o platbu

NeModifikovaná platba:

00/01276

II/409 Panské Dubenky - most ev. č. 409-016Název projektu:

Ne

Ex-post

1

Kraj Vysočina

CZ.1.11/1.1.00/21.01276

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Volksbank CZNázev banky:

CZK

000000-4200201219/6800

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0001276

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPØØØØØ1

3. Finanční údaje

Výdaje na nákup pozemků:
0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

4 459 868,87Celkové výdaje:

1 962 392,47

2 489 942,40

1 969 926,47

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snížené o jiné peněžní příjmy:

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje:

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:

0,00Celkové způsobilé výdaje platby připadající na příjmy dle článku 55:

Předpokládané výdaje:

1 668 033,59

0,00Požadovaná částka dotace neinvestiční:
1 668 033,59Požadovaná částka dotace investiční:

Požadovaná částka dotace celkem:

0,00

1 962 392,47

1 962 392,47

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - neinvestiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - investiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy
dle článku 55:

Vynaložené výdaje vztahující se k žádosti o platbu:

7 534,00Jiné peněžní příjmy platby připadající na způsobilé výdaje:

1 969 926,47Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - investiční:
0,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - neinvestiční:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPØØØØØ1

4. Přílohy žádosti o platbu

Monitorovací zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je závěrečná monitorovací zpráva projektu II/409 Panské Dubenky - most ev. č. 409-016.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1XvzDPØØØØØ1

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.
Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení



  
 
 

1 
 

1. Popis realizace projektu za sledované období (1. 10. 2012 – 11. 2. 2013) 
 
V rámci monitorovací zprávy je popisováno sledované období ode dne 1. 10. 2012 do 11. 2. 2013, což je zároveň datum úhrady poslední 
faktury a tedy i datum ukončení fyzické realizace projektu. 
 
V uvedeném období byly realizovány tyto práce: 
- bezpečnostní zařízení (montáž svodidel, dopravního značení a zábradelního svodidla), 
- dokončovací práce, 
- rekultivace, vegetační úpravy, 
- oprava objízdné trasy, 
- úklid staveniště a jeho vyklizení, 
- osazení pamětní desky pro zajištění publicity projektu, 
- odstranění informačních tabulí (billboardů), 
- stavba byla uvedena do režimu předčasného užívání dne 19. 10. 2012, 
- byl uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dne 7. 11. 2012 na vícepráce i méněpráce, 
- dokončení stavby včetně předání dokladů dle SOD (protokol o předání stavby) se uskutečnilo dne 14. 11. 2012, 
- dne 30. 1. 2013 byly na OIP Jihlava předány DSPS a souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele, 
- úhrada poslední faktury projektu byla provedena dle výpisu z účtu dne 11. 2. 2013, 
- ukončení projektu předložením závěrečné žádosti o platbu se uskuteční dne 13. 3. 2013. 
 
Jiné peněžní příjmy: 
Projekt vytváří jiné peněžní příjmy. Jedná se o materiály, které přijala Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace (dále jen 
KSÚSV), a které evidovala dle platné směrnice KSÚSV „Evidence vytěženého materiálu a jeho prodej“. Jedná se o příjem z prodeje dřevní 
hmoty za 1 539,00 Kč. Dále svodidla, která byla částečně uložena na KSÚSV a oceněna v hodnotě 1 950,00 Kč, další poškozená svodidla byla 
prodána jako kovový šrot ze svodidel v ceně 3 330,00 Kč. Na provoz KSÚSV  byly také přijaty kamenné sloupky v hodnotě 480,00 Kč a 
dopravní značky v hodnotě 205,00 Kč. Směrnice (S 35/2010) a doklady k evidenci těchto materiálů jsou přílohou monitorovací zprávy. 
 
2. Další plán realizace projektu 
 
Realizace projektu byla ukončena. Po vyúčtování projektu budou vypracovány pravidelné monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu 
podle pravidel ROP JV. 
 
Předmětný úsek komunikace II/409 bude provozován podle běžných pravidel pro tento typ komunikace. Provoz bude zajišťovat Kraj Vysočina 
prostřednictvím KSÚSV s finančním krytím nákladů ze svého rozpočtu. 



  
 
 

2 
 

3. Pokrok v realizaci projektu vzhledem ke stanoveným cílům – Zdůvodnění v případě nesplnění plánu uvedeného ve smlouvě o 
poskytnutí dotace (jen u závěrečné MZ) 
 
Realizací projektu bylo dosaženo plánovaných hodnot monitorovacích ukazatelů: 
 
Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů:  1 
Počet zklidněných průtahů:      1 
Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem: 0,38 km 

4. Změny projektu vzniklé v průběhu období, za které je zpráva předkládána a přijatá 
nápravná opatření  
Popis změny v projektu: 
  
Změna harmonogramu z důvodu dřívějšího ukončení stavební prací. 
Datum oznámení pracovišti ÚRR:  7.2.2013         
Přijatá opatření:               
Protokol o provedení změny a souhlas se změnou. Bude uzavřen Dodatek č. 1 Smlouvy 
o poskytnutí dotace. 
  

  
       

  
Popis změny v projektu:             
                  
Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               
  

       
  

  
       

  
Popis změny v projektu:             
                  



  
 
 

3 
 

Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               
  

       
  

                  
 
5. Jiné peněžní příjmy projektu     
 Projekt vytváří jiné peněžní příjmy – ANO*    NE*   (pokud ano, pokračujte ve vyplnění 
tabulky) 
Typ příjmu:       Výše příjmu (Kč) 
1 Dřevní hmota          1 539,00   
2 Svodidla           5 310,00   
3 Kamenné sloupky     480,00  

4 Dopravní značky 
           205,00   

Celkem            7 534,00   
                  
Plán dalších jiných peněžních příjmů v průběhu udržitelnosti projektu:  
Typ příjmu  Výše příjmu (Kč)   

1                 
2                 
3                 

Projekt celkem               
* Nehodící se škrtněte. 
 
6. Příjmy dle čl. 55 nařízení Rady 1083/2006  
 
RELEVANTNÍ POUZE PRO ZÁVĚREČNOU ZPRÁVU     
 
Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 Obecného nařízení: ANO*    NE* 
  



  
 
 

4 
 

 (V případě odpovědi ANO vyplňte a vytiskněte také Přepočet finanční mezery v systému 
eCBA) 
  
* Nehodící se škrtněte. 
 

7. Přehled kontrol projektu v průběhu období, za které je zpráva předkládána 
Název kontroly    Číslo kontroly    
Datum zahájení    Datum ukončení     
Výsledek kontroly            
               
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

Název kontroly     Číslo kontroly     
Datum zahájení      Datum ukončení      
Výsledek kontroly             
                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

Název kontroly     Číslo kontroly     
Datum zahájení      Datum ukončení     
Výsledek kontroly             
                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

 
8. Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pouze se žádostí o platbu) – dostupný na http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-
ke-stazeni  
8. A Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro všechny oblasti podpory vyjma 2.2 – Rozvoj služeb v cestovním ruchu)  
8. B Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro oblast podpory 2.2 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu) 

http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni
http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni

	MZ
	ZOP
	Popis realizace projektu - II409 Panské Dubenky - most



